
                                                                                                                                    
UCHWAŁA  Nr 68/X/2015 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2016 rok 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.1515.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Grudusk na rok 2016, stanowiący załącznik 
do Uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia  
1 stycznia 2016 roku. 
 
 
                                                                            Przewodnicząca Rady 
                                                                                mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
                                                                            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                          
 
 
                                                                           
                                                                           Załącznik 
                                                                                                    do Uchwały Nr 68/X/2015 
                                                                                                    Rady Gminy Grudusk 
                                                                                                    z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

 
 

PLAN 
pracy Rady Gminy Grudusk na 2016 rok 

 

 
  Lp 

 
 Termin Sesji 

 
Tematyka obrad 

 

 
  
1 

 
 
 

styczeń 

 
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. 
2. Informacja o realizacji zadań w zakresie świadczenia 

usług dotyczących odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w 2015 roku. 
 

 
 
 
 
2 

 
 
 
 

marzec/kwiecień 

 
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 2015 roku oraz ocena realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Grudusk na rok 2015. 

2. Ocena realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Grudusk w latach 
2011-2015”. 

3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
 

 
 
3 

 
 

czerwiec 

 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2015 rok i 

udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu. 
2. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2015 

roku oraz przygotowań do organizacji wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży  . 

3. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz taryf opłat za ścieki wprowadzane do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Grudusk. 

4. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
 

 
 
 
4 
 
 

 

 
 
 

wrzesień 
 
 

 

 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za    

I półrocze 2015 roku. 
2. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych w 

roku szkolnych 2015/2016 oraz ocena stopnia 
przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
 



 
5 
 
 
 
 

 

 
listopad 

 
 
 
 

 

 
1. Zapoznanie z głównymi założeniami projektu budżetu 

gminy na 2017 rok. 
2. Informacja nt. wpływu do budżetu gminy ustalonych na 

2016 rok podatków i opłat. 
3. Uchwalenie wysokości stawek podatków obowiązujących 

na terenie Gminy Grudusk w 2017 roku. 
4. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

 

 
6 

 
grudzień 

 
1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grudusk na rok 
2017. 

2. Informacja o stanie realizacji wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania – „Pomoc Gminie 
Grudusk w zakresie dożywiania na lata 2014-2020”. 

3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
4. Przyjęcie planów pracy Rady i komisji na 2017 rok. 
 

 
 

 


